
1

Od:
Odesláno: středa 30. ledna 2019 10:54
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: spotřeba č. 10
Přílohy: image002.jpg; image003.jpg

Dobrý den,

potvrzuji přijetí spotřeby, bude fakturovaná částkou 50.116,- Kč bez DPH a 57.633,40 Kč s DPH 15%.

S pozdravem,

er

Lima CZ s.r.o.
Do zahrádek I 5/157
155 21 Praha 5

www.limacz.cz

From: Vladimír Hlaváček <vladimir.hlavacek@nembce.cz>
Sent: Wednesday, January 30, 2019 10:37 AM
To: Lima CZ <limacz@limacorporate.com>



2

Cc:
Subject: spotřeba č. 10

Vážení,

přílohou posílám spotřebu z centrálních operačních sálů.

Prosím Vás o zaslání potvrzení přijetí.

S pozdravem

provozně obchodní oddělení
Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice
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